is operibus habuit suā intētione. s. rectā. nec
 amore: odio: nec fauore seu timore aliq̄n deus
 quit. Ad practicā. quō oia post q̄ distribuit cō
 duxit quandā domūculā viuēs. pp̄ijs manib⁹
 bus vt begina. venit sp̄sus ad nutricē dicēs
 vbi erat illa baronia ⁊ c. Et illa declarauit si
 bi totū. Ille aut̄ videns se cōfusum ⁊ delusum
 accusauit eā: imponēs ei titulū xp̄ianitatis ⁊ c.
 ⁊ p̄tra legem augustoz viuētē. P̄ascalius aut̄
 p̄fectus vocauit eā querēs ab ea vbi esset p̄t
 monium. Que r̄ndit se cōstituisse in loco tu
 to. Et iudex. Tu patrimonū tuū cū corrupto
 rib⁹ exp̄disti. Que r̄ndit. Corruptiōes cor
 poris ⁊ aie nūq̄ cognoui. Et pascalius. Sac
 crifica d̄s. ās ⁊ c. R̄ndit beata Lucia. Ego
 p̄ tres ānos nō cessauī sacrificare deo quicq̄d
 habui: nō q̄ nihil sup̄est: meip̄am offero: faci
 at de hostia sua quicq̄d voluerit. Et iudex. Ista
 verba potes dicere xp̄iano. B̄bi aut̄ q̄ p̄t
 cipū decreta custodio ista frustra p̄sequeris.
 Et lucia. Tu principū leges attendis: ego dei
 leges attēdo. Tu illos times: ego deū timeo.
 tu illis placere desideras: ego deo. Et iudex.
 Cessabunt v̄ba cū puentū fuerit ad v̄bera. Et
 lucia. Ancilla xp̄i sum: q̄ dixit sp̄sct̄s loqui
 tur in vobis: ⁊ iō non cessabunt. Et iudex. In
 te ergo ē sp̄sct̄s. R̄ndit ⁊ noluit dicere q̄
 sic. vitando vanā gl̄iam. sed dixit. Ap̄s dixit
 q̄ caste viuentes templū sunt dei: ⁊ sp̄sct̄s
 habitat in eis. Et iudex. Ego te duci facias ad
 lupanar: vt a te recedat sp̄itus sanctus. Re
 spondit. Si me inuitam violare feceris: casti
 tas mihi duplicabit ad honorē. B̄icat hysto
 ria quō non potuit moueri. Nota q̄ virginib⁹
 bus datur vna corona virginitatis quā custo
 diunt v̄ginitatem. non solum in corpore non
 faciendo actus: sed in mēbris oibus. in ore nō
 loq̄ndo de illa m̄a ⁊ c. i oculis: aurib⁹: manibus
 ⁊ c. s̄ si eis fiat violētia ipsis nō p̄sentietib⁹ da
 tur alia corona. Iō dixit. Castitas mihi dupli
 cabit ad coronā. Ecce quō h̄st rectitudines
 itētōis sine obligate. Rectas facite i solitudi
 ne semitas dei n̄ri. Ysa. xl. ⁊ Luce. iij. Moral
 ter. cōtra mulieres meretrices que sunt in ho
 spitijs ⁊ c. digni sunt morte non solum qui fa
 ciunt ea: sed etiam qui consentiunt facientib⁹
 ad Roma. i. Et. xvij. q. iij. Omnes pari pena
 puniendi sunt agentes ⁊ consentientes. Glo.
 Augustini. Cōsentire d̄r q̄ debēt ⁊ possunt
 corrigere ⁊ n̄ faciūt. Et. xxij. q. iij. Qui p̄t vbi
 d̄. Resistere posse pueris ⁊ nō facc̄: ē eis cō
 sentire. C̄ dico q̄rto ⁊ c. q̄ lux subito emittit
 radios. vbi ḡra d̄ sole q̄ q̄n̄ orit̄ i p̄: io mittit ra